Собрание представителей  сельского поселения Воскресенка

 муниципального района Волжский

Самарской области

РЕШЕНИЕ

от 27 декабря 2019 года                                                                        №207/96
	О внесении изменений в решение Собрания представителей  сельского поселения Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области от 10.11.2016 года № 58/23 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в  сельского поселения Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения Воскресенка, Собрание представителей  сельского поселения Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области
РЕШИЛО:

1. В Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в сельском поселении Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области  (далее – Положение) утвержденное  решением Собрания представителей  сельского поселения Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области от 10.11.2016 года № 58/23 внести следующие изменения:
1.1. Пункт 23.1.  статьи 23 Положения изложить в новой редакции:
«23.1. Муниципальный финансовый контроль осуществляется в целях обеспечения соблюдения положений правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, правовых актов, обусловливающих публичные нормативные обязательства и обязательства по иным выплатам физическим лицам из бюджета сельского поселения Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области, а также соблюдения условий муниципальных контрактов, договоров (соглашений) о предоставлении средств из бюджета поселения.»
3.Настоящее решение разместить на официальном сайте сельского поселения Воскресенка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  опубликовать в средствах массовой информации газете «Воскресенские вести»
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Воскресенские вести».
Глава сельского поселения Воскресенка

муниципального района Волжский

Самарской области

   Л.П. Рейн
Председатель Собрания представителей

сельского поселения Воскресенка

муниципального района Волжский

Самарской области

    Н.П. Еременко